

Заказчик ООО УК "Рио"

Директор Мещеряков В.И. Плотникова

" 17 " августа 2017 г.



Исполнитель ООО "КСК"

Директор Сагайдак Е.Ю. Сагайдак

" 17 " августа 2017 г.



**Смета на установку видеодомофона на калитку
по адресу ул. Покатная 130/1**

№	Наименование товара	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	БВД-432RCB блок вызова домофона	2	шт	8489,76	16979,52
2	БУД-420Р блок управления домофона	2	шт	2859,36	5718,72
3	БК-401 блок коммутации домофона	12	шт	1413,12	16957,44
4	EXIT 300M кнопка выхода для домофона	2	км	574,08	1148,16
5	Гидравлический доводчик NSK-630	2	шт	1897,50	3795,00
6	VIZIT-ML300M-40 замок электромагнитный	2	шт	1700,16	3400,32
7	МКФ-432 комплект монтажный блока вызова	2	шт	1380,00	2760,00
8	БВД-432NP блок индикации для домофона	2	шт	2439,84	4879,68
9	КСПВ 20*0,4	0,34	км	23805,00	8093,70
10	Кабель ВВГ 3*4	120	м	52,08	6249,60
Всего по разделу					69982,14
Монтаж и программирование					
1	Монтажные работы				0
Всего по разделу					0
ИТОГО:					69982,14